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Caren Frost, Chair  Social Work  (801) 581‐5287  caren.frost@socwk.utah.edu   

  
   

Lorie Richards   Health    (801) 585‐1069  lorie.richards@hsc.utah.edu    
 
Jody Rosenblatt  Medicine   (801) 587‐4073  jody.rosenblatt@hci.utah.edu   

 
Justin Diggle      Fine Arts    (801) 581‐8096    justingdiggle@hotmail.com     
 
Bruce Gale      Engineering    (801) 585‐5944    bruce.gale@utah.edu   
 
Robert Fujinami    Medicine    (801) 585‐3305    robert.fujinami@hsc.utah.edu    

 Ex‐Officio:  
 
Bill Johnson    Academic Senate President        (801) 581‐5482   william.johnson@utah.edu 

Bob Flores    Senate Policy Liaison    (801) 581‐6833      robert.flores@law.utah.edu 

 

Faculty:  

Ex‐Officio: 


